006/2023, vinculada ao Processo 

Administrativo n9 020/2023, tendo como LOCADOR o Sr NORMELIA MATOS FERNANDES, inscrito CPF n9 

528.016.165-91, considerando a valor mensal de R$ 1.500,00 (urn mll e qulnhentos reals) perfazendo o 

Valor Global anual de R$ 18.000,00 (dezoito mil reals), passando a mesmo a ter sua vigéncia ate 29 de 

Dezembro de 2024, e conforme a cláusula contratual permissiva e da previsöo legal autorizativa, 

fundamentando nossa solicitaçâo no art. 107, da Lei 14.133/21. 

DDTAçOES: 

6rg5o: Secretaria Municipal de Educacäo

[...]

Em qualquer caso, todas as benfeitorjas desmontávels, tais coma lambris, biombos, cofre 
construido, tapetes, etc., poderäo ser retiradas pelo LOCATARIO, devendo o imOvel locado, 
entretanto, ser devolvido corn as seus respectivos acessOrios. 

6.1. 0 valor do aluguel mensal e de 8$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reals), perfazendo o valor total 
de R$ 18.000,00 (dezoito ml! reals). 

6.1.1. 0 acertamento desta proporçäo so darà na primeira parcela vencivel da despesa apos a data 

de entrega das chaves, pagando LOCADOR e LOCATARIO suas respectivas partes da parcela.